



Mestna občina Velenje
Titov trg 1
3320 Velenje
Splet: <http://www.velenje.si>



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ
NALOŽBA V VAŠO PRIHODNOST

Datum: 11. 02. 2020
Številka: JN-0635/2019

Zadeva: Odgovori na vprašanja – Razširitev poslovne cone Stara vas II. faza (območje 2A, 2B1 in 2D, Portal javnih naročil št. JN000392/2020-B01, z dne 24. 1. 2020

VPRAŠANJE, Datum prejema: 07.02.2020 14:45

Spoštovani,
v popisu del Montažna dela, ste navedli dobavo in vgradnjo betonskih jaškov premera 800mm.
Ali dovoljujete zamenjavo betonskih jaškov s polietilenskimi jaški izdelanih po postopku rotoliva?
Hvala za odgovor!

ODGOVOR:

Ponudnik mora ponuditi material naveden v postavki, zamenjava materiala ni dovoljena.

VPRAŠANJE, Datum prejema: 07.02.2020 8:50

Pozdravljeni,
prosim vas za datum oddaje. Na portalu eNaročanje je datum 24.2.2020, na portalu e-JN je datum
3.3.2020.
Hvala za odgovor in lep pozdrav.

ODGOVOR:

Datum za oddajo ponudb je 24.2.2020, kot izhaja iz Navodil za oddajo ponudbe in Portala javnih naročil. Naročnik je korigiral datum oddaje naročila v sistemu za elektronsko oddajo ponudb eJN.

VPRAŠANJE, Datum prejema: 06.02.2020 08:25

Spoštovani,
Neskladnost načta in popisa del v zaščitnih ceveh pri elektro vodih. V popisu PEHD 50 mm (enojček) v načrtu 2x50 mm (dvojček)?

ODGOVOR:

Nikjer ne v tehničnem poročilu, ne v načrtih in ne v popisih ni definirano, da gre za enojček ali dvojček!
V načrtih so jasno prikazane cevi, ki so predvidene. Prav tako je pri vsakem opisu cevi s številko definirano število cevi, ki se polagajo.
V popisih del je navedena skupna dolžina teh cevi.

VPRAŠANJE, Datum prejema: 06.02.2020 07:32

Spoštovani,

Naročnika prosimo za dodatna pojasnila ter objave, in sicer:

SKLOP OBMOČJE 2A:

- V postavki 7.3.2 je navedena cev PEHD DN 50 mm (verjetno enojček), v načrtu pa je razvidno, da



Mestna občina Velenje
Titov trg 1
3320 Velenje
Splet: <http://www.velenje.si>



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ
NALOŽBA V VAŠO PRIHODNOST

gre za 2x50 mm (verjetno dvojček). Ali gre za napako v popisu del ali v načrtu? Enako je v vseh območjih.

ODGOVOR:

Nikjer ne v tehničnem poročilu, ne v načrtih in ne v popisih ni definirano, da gre za enoček ali dvojček! V načrtih so jasno prikazane cevi, ki so predvidene. Prav tako je pri vsakem opisu cevi s številko definirano število cevi, ki se polagajo.

V popisih del je navedena skupna dolžina teh cevi.

SKLOP JAVNA RAZSVETLJAVA OBMOČJE 2A, 2B1 IN 2D:

- določene postavke se v tem sklopu ponovijo, čeprav so obdelane že posebej v posameznem sklopu (zakoličbe, izkopi, obbetoniranja, geodetski posnetek)

ODGOVOR:

Naročnik podvajanj ne vidi. Ponudnik, naj ponudi vse postavke, obračuni pa se bodo vršili na podlagi dejansko izvedenih del.

V objavljenem detajlu št. lista: 3.5.3.3 jaški. Iz načrta je razviden revizijski jašek iz PE (polietilena) v popisih del tovrstnega jaška ni zaslediti, revizijski jaški so definirani kot predfabricirani betonski. Kaj se upošteva?

ODGOVOR:

Ponudnik mora upoštevati popis del, gre za betonske jaške. V grafiki je shematski prikaz jaška.

VPRAŠANJE, Datum prejema: 04.02.2020 14:04

Pozdravljeni,

v popisih JR so predvidene svetilke Geolux Plain I S 35 AB 40. So svetilke izbrane zaradi oblike ali druge zahteve investitorja in morajo biti dobavljene te iz popisa, ali pa so lahko tudi svetilke drugih proizvajalcev, ki ponujajo enake ali zelo podobne svetlobno tehnične karakteristike?

V pričakovanju odgovora LP.

ODGOVOR:

V predmetnem popisu del so predvidne enake svetilke, kot so že v obstoječi poslovni coni. Ker se s tem projektom nadaljuje gradnja II. faze Poslovne cone Stara vas in bo ob zaključku gradnje predstavljala z obstoječim že izvedenim delom, celoto, naj ponudnik ponudi tip predvidenih svetilk po popisu del.



Anton Brodnik, dipl. ing. zaščite pri delu, mag.
vodja Urada za komunalne dejavnosti